
UCHWAŁA NR XIV/171/19
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Pabianic na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696,1815) w związku z art. 212, 257 i 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę: 1.607.000,00 zł (słownie zł: jeden milion 
sześćset siedem tysięcy) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 22.000,00 zł (słownie zł: dwadzieścia 
dwa tysiące) zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W Uchwale Nr IV/45/19 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Pabianic na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) § 2 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt w wysokości 14.947.752,71 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z:

- wolnych środków w kwocie 14.947.752,71 zł;
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 18.647.752,71 zł pochodzące z:

- wolnych środków w kwocie 14.947.752,71 zł;
- emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.700.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.”;

2) Załącznik nr 7 do uchwały, o którym mowa w § 2 ust.1 i 2 uchwały otrzymuje brzmienie 
w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Pabianic na 2019 r. polegających na 

przesunięciach  w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.
§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami.
 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 0DF54E1C-5D09-4AF3-9C47-230E507DD1DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/171/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu miasta Pabianic na 2019 r. po stronie dochodów

Dz. Rozdz. § Treść Zwiększenie 
dochodów

Zmiany ogółem 1.607.000

750 Administracja publiczna 1.585.000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.585.000

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikające z umów 1.585.000

801 Oświata i wychowanie 22.000

80101 Szkoły podstawowe 22.000

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22.000

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 0DF54E1C-5D09-4AF3-9C47-230E507DD1DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/171/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany budżetu  miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków
Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 22.000

801 Oświata i wychowanie 22.000

80101 Szkoły Podstawowe 22.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i 
pochodne od wynagrodzeń

12.000

Wydatki bieżące – wydatki związane 
z realizacją zadań statutowych

10.000

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 0DF54E1C-5D09-4AF3-9C47-230E507DD1DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/171/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie miasta Pabianic na 2019 rok po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Grupa wydatków Zmniejszenia
wydatków

Zwiększenia
wydatków

Zmiany ogółem 893.722,32 893.722,32

757 Obsługa długu publicznego 850.600

75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

850.600

Wydatki bieżące – wydatki z tytułu poręczeń i 
gwarancji

850.600

710 Działalność usługowa 10.000

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 10.000

Wydatki bieżące- wydatki związane realizacją 
zadań statutowych

6.000

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

4.000

852  Pomoc społeczna 15.000

85215 Dodatki mieszkaniowe 15.000

Wydatki bieżące – świadczenia na rzecz osób 
fizycznych

15.000

600 Transport i łączność 13.232,32

60004 Lokalny transport zbiorowy 13.232,32

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

13.232,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

4.890

90001 Oczyszczanie miast i wsi 4.890

Wydatki bieżące- wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych 

4.890

801 Oświata i wychowanie 893.722,32

80101 Szkoły podstawowe 893.722,32

Wydatki bieżące – wynagrodzenia i pochodne 
od wynagrodzeń

893.722,32

Id: 0DF54E1C-5D09-4AF3-9C47-230E507DD1DC. Podpisany Strona 1



 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 0DF54E1C-5D09-4AF3-9C47-230E507DD1DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/171/19

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 25 listopada 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA ROK 2019

Lp. Wyszczególnienie § Kwota
1 2 3 4

Przychody ogółem: 18.647.752,71
1 Przychody ze sprzedaży papierów wartościowych § 931 3 700 000,00
2 Wolne środki § 950 14.947.752,71

Rozchody ogółem: 3 700 000,00
1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 3 400 000,00
2 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów bankowych § 992 300 000,00

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Krzysztof Rąkowski

Id: 0DF54E1C-5D09-4AF3-9C47-230E507DD1DC. Podpisany Strona 1




